
ＡＴＭにおける硬貨の

取り扱い終了時刻変更について

＊休日は、ＡＴＭの硬貨の取り扱いはございません。　
＊なお、ＡＴＭの稼働時間の変更はございません。　

※硬貨の取り扱いを伴う入出金、および現金振り込み

※硬貨の取り扱いを伴う入出金、および現金振り込み

（※）

（※）

＊終日、硬貨の取り扱いがないＡＴＭも一部ございます。　

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　当金庫は令和４年４月１日（金）から下記のとおりＡＴＭに

おける硬貨の取り扱い　  終了時刻を変更させていただくこと

となりました。

　皆様には、ご不便をおかけすることとなりますが、何とぞ

ご理解賜りますよう、よろしくお願いいたします。

・変更内容／ ＡＴＭでの硬貨の
取り扱い  　終了時刻

・変 更 日 ／ 令和４年４月１日（金）から

 変更後：平日　　　　　    まで   17：00


